hnt vtutē apud se aliq̄ p̄ncipia ex qz p̄nt cogicere nāz vturuz mō p̄dicto: r̄ eētutes nō in se s; in alijs dūz vidēt aliq; opari tales actus q̄les sunt vtutum: r̄ eō mō q̄ debēt vtuoſi opari. **Ad 5m** dōm q̄ sic dicitur est tota cogitio q̄ cogicēt itellz ea que sunt in aīa fundat sup h; q cogno ſcit obm̄ ſuū qd hz fantaſma ſibi corrdēs. nō enī o3 qz ſo luz in fantaſmatibus cogitio ſtet: s; qz ex fantaſmatibus ſua cogitio oziatur: r̄ qz imaginationē in aliquibus relin quat. **Ad 6m** dōz qz nō cogicēt voluntatē r̄ ea que ad ipſam pertinent per aliquā ſiſtitudinē ab eis abſtractā: ſed ſolum per ſiſtitudinē obiecti ſui: vt dictum est.

**Utrum virtutes sint habitus vel potētie.** sic p̄cedit. videt qz virtutes nō ſunt habitus s; potētie. nāz la enī res hz eē per hituz: ſed per potētiā nāz. ſed oēs res hnt vtutem eſſendi vel ſemp: vel co terminato tpe: vt dī in p̄ ce. r̄ mun. ergo vtus nō est hitus. **Ad 2m** dōz qz p̄portio potētiarū aie ad ſuos actus r̄ potētiarū nāz ad ſuos: qz vtrobiz potētia est p̄m actus. ſed ipſe potētie nāz vtutes d̄nt: ergo vtutes ſunt ipſe potētie. **Ad 3m** dōz qz nomen virtutis a vi ſumit. s; po tētie aie d̄nt vtutes: ergo ipſemet ſunt virtutes. **Ad 4m** dōz qz vtutes laudamur: non autē ex potētijs. nō enī laudat qz qz pōt ab ira abſtinere: ſed qz moderate ab ſtineat: ergo vtutes non ſunt potētie. **Ad 5m** dōz qz potētie ſunt a nā r̄ oibus cōes: qd de vtutibus non p̄tingit: ergo r̄.

**Utrum virtutes sint paſſiones.** mediū enīz r̄ extrema ſunt vnus gnīs. s; qdāz vtutes ſunt mediū in paſſionib⁹: vt in. z. et̄. d̄r: ergo ad min⁹ ille ſunt paſſiones. **Ad 2m** dōz qz laudabile eſt p̄petas vtutis. ſed qz dāz paſſiones ſunt laudabiles ſic verecundia penitētia r̄ h; ergo ad minus aliqz paſſiōes ſunt vtutes. **Ad 3m** dōz qz traria ſunt in eodē genere. s; quedā paſſiones: ſic p̄m mo tus ſunt pctā: ergo r̄ aliqz paſſiones ſunt virtutes. **Ad 4m** dōz qz in oibus vtutibus regit voluntariuz cuius p̄m est in nobis: vt dī in 3. et̄. h. ſed p̄m paſſionū nō est in nobis qz vtutes nō ſunt paſſiōes. s; h; vtutes dicuntur bonitō aut h; paſſiones. nō enī qz iratē ſ; qz recte iratē laudat. qz.

**Utrum virtutes sint actus vel habitus.** vt qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 1m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 2m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 3m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 4m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 5m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 6m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 7m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 8m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 9m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 10m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 11m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 12m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 13m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 14m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 15m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 16m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 17m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 18m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 19m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 20m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 21m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 22m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 23m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 24m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 25m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 26m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 27m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 28m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 29m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 30m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 31m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 32m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 33m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 34m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 35m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 36m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 37m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 38m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 39m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 40m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 41m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 42m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 43m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 44m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 45m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 46m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 47m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 48m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 49m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 50m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 51m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 52m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 53m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 54m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 55m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 56m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 57m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 58m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 59m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 60m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 61m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 62m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 63m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 64m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 65m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 66m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 67m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 68m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 69m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 70m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 71m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 72m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 73m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 74m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 75m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 76m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 77m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 78m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 79m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 80m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 81m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 82m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 83m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 84m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 85m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 86m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 87m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 88m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 89m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 90m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 91m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 92m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 93m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 94m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 95m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 96m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 97m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 98m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 99m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹. **Ad 100m** dōz qz vtutes nō ſunt hit⁹ s; act⁹.